Техническое описание
www.qtech.ru  1
Ethernet-коммутаторы
серия QSW-6700
Описание
Серия QTECH QSW-6700 включает высокоскоростные коммутаторы с большой
плотностью Ethernet-портов 1/10/25 Гбит/с или 40/100 Гбит/с, разработанные для работы
в высоконагруженных сетях.

10 % ~ 90 %, без конденсата
Информация для заказа
Модель Описание
QSW-6700-32H Управляемый коммутатор, 32 порта 40/100GbE QSFP28, 1 порт
USB, консольный порт, порт управления MGMT, 2 сменных
блока питания
QSW-6700-56F Управляемый коммутатор, 8 портов 40/100GbE QSFP28, 48
портов 1/10/25GbE SFP28, 1 порт USB, консольный порт, порт
управления MGMT, 2 сменных блока питания
Сопутствующие товары
Модель Описание
QSC-SFP+0.3G10E-850-MM Оптический модуль SFP+, 300 м, 10 Гбит/c, 850 нм, MM,
LC, DDM
QSC-SFP+20G10E-1310 Оптический модуль SFP+, 20 км, 10 Гбит/c, Tx=1310 нм,
LC, SM, DDM
QSC-SFP28-0.3G25E-850 Оптический модуль SFP28, 25G, 300 м, 850 нм, LC
QSC-SFP28-10G25E-1310 Оптический модуль SFP28, 25G, 10 км, 1310 нм, LC
QSC-QSFP0.1G100E-850L-MM Оптический модуль 100G QSFP28, SWDM4, 850 нм,
100 м, LC
QSC-QSFP0.1G100E-850 Оптический модуль 100G QSFP28, SR4, 850 нм, 100 м,
MPO
QSC-QSFP10G100E-LR4 Оптический модуль 100G QSFP28, LR4, 10 км
www.qtech.ru  6
Модель Описание
QSC-SFP+-CAB-A1 Активная кабельная сборка SFP+, 1 м, 10 Гбит/c
QSC-25G-CAB-A1 Активная кабельная сборка, 25G SFP28, 1 м
QSC-100G-CAB-A1 Активная кабельная сборка 100G QSFP28, 1 м
QSC-SFP+10GEA Модуль SFP+, медный интерфейс RJ45, длина сегмента
30 метров, 10 Гбит/c
Общая информация
Гарантия и сервис